
 Page 1 from 4

PIETEIKUMS LĪZINGAM JURIDISKAI PERSONAI

Luminor Bank AS, reģistrācijas Nr. 11315936, juridiskā adrese: Liivalaia 45, 10145, Tallina, Igaunijas Republika, kuras vārdā Latvijas Republikā darbojas Luminor Bank AS Latvijas filiāle, reģistrācijas Nr. 40203154352, juridiskā adrese: 
Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013, Latvijas Republika (turpmāk – Banka), e-pasta adrese: info@luminor.lv.
Luminor Līzings SIA, vienotais reģistrācijas Nr. 40003348054, juridiskā adrese: Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013, Latvijas Republika  (turpmāk - Luminor), e-pasta adrese: lizings@luminor.lv, tālrunis: (+371) 67171880.
Šis pieteikums aizpildāms un iesniedzams Luminor, lai saņemtu finansēšanas pakalpojuma piedāvājumu un lai izpildītu attiecīgo normatīvo aktu prasības saistībā ar pakalpojumiem, kurus Luminor sniedz saviem klientiem vai kurus 
Luminor piedāvā tās esošajiem vai iespējamiem klientiem. Minētie normatīvie akti ir, piemēram, Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likums un ar to saistītie normatīvie akti.

LĪZINGA OBJEKTS

Marka, modelis Dzinēja tilpums (cm3), 
jauda (kW); pilna masa (kg)

Ražošanas gads Cena EUR , t. sk PVN Nobraukums (lietotam līzinga objektam)

INFORMĀCIJA PAR PĀRDEVĒJU

Nosaukums/
Vārds, uzvārds

Reģistrācijas Nr./
Personas kods

Kontaktpersona Tālrunis E-pasts

VĒLAMIE LĪZINGA FINANSĒJUMA NOTEIKUMI

Līzinga veids: Finanšu          Nomas (operatīvais) Pirmā iemaksa 
(summa, valūta)

Līzinga periods mēnešos 
(līdz 60 mēnešiem)

Atlikusī vērtība % 
(operatīvajam līzingam)

Nobraukums līzinga perioda  
beigās, km (operatīvajam līzingam)

E-pasta adrese rēķinu saņemšanai 
e-rēķina formā (www.rekini.lv)

LĪZINGA DARĪJUMA MĒRĶIS

Saimnieciskajai darbībai Cits

LĪZINGA PIETEICĒJS

Nosaukums un juridiskās personas  veids 
(piem., SIA)

Reģistrācijas Nr. Reģistrācijas valsts

Reģistrācijas datums Esošais darbinieku skaits Darbinieku skaits pirms 6 mēn.

Nodokļu maskāšanas valsts/-is

Nodokļu maksātāja Nr.

Galvenās darbības nozare

Pārējās darbības nozares (ja eksistē)

Juridiskā adrese

Juridiskās adreses izmaiņas pēdējo 12 mēn. laikā 
(skaits)

Faktiskās uzņēmējdarbības vieta  
(ja atšķiras no juridiskās adreses)

Korespondences adrese  
(ja atšķiras no juridiskās adreses)

Saistītie uzņēmumi  
(ja eksistē)     %

Mājas banka*

* Banka, kuru Līzinga pieteicējs izmanto, lai saņemtu lielāko daļu finanšu pakalpojumu un nodrošinātu finanšu operāciju veikšanu, kas saistītas ar tā uzņēmējdarbību.

Tālruņa numurs Kontaktpersonas vārds, uzvārds

E-pasta adrese Mājas lapas adrese

PIETEIKUMA/LĪGUMA PARAKSTĪTĀJS

Persona 1 Persona 2

Lūdzam atzīmēt, kāds dokuments tiks parakstīts Pieteikums                   Līgums Pieteikums                  Līgums

Vārds, uzvārds

Personas kods 

Dzimšanas datums

Dzīvesvietas valsts

Pilsonība*

Amats

Līzinga pieteicēja vārdā vārds, uzvārds                                              Paraksts



 Page 2 from 4

PIETEIKUMS LĪZINGAM JURIDISKAI PERSONAI

Pārstāvības pamats Statūti                Pilnvara        Statūti                Pilnvara        

E-pasta adrese

Tālrunis

Nerezidentiem papildus norādāms:

Personu apliecinoša dokumenta Nr.

Izdošanas datums

Valsts un institūcija, kas dokumentu izdevusi

* Lūdzam norādīt visas pilsonības, ja ir vairākas par vienu.

LĪZINGA MAKSĀJUMIEM PAREDZĒTO NAUDAS LĪDZEKĻU IZCELSME

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības Investīcijas Filiāļu/meitas uzņēmumu ieņēmumi Aizņēmumi 

Ziedojumi/dotācijas/subsīdijas Cita (lūdzam norādīt)

LĪZINGA PIETEICĒJA ESOŠĀS KREDĪTSAISTĪBAS

Saistību veids un mērķis Aizdevējs Atlikusī summa Valūta Atmaksas termiņš Ikmēneša maksājums

GALVENIE SADARBĪBAS PARTNERI

Sadarbības partnera nosaukums Reģistrācijas Nr. Reģistrācijas valsts

LĪZINGA PIETEICĒJA ĪPAŠNIEKI/DALĪBNIEKI

Aizpildīt gadījumā, ja Līzinga pieteicējam nevar noteikt īpašniekus. Līzinga pieteicējs ir:

Nodibinājums/biedrība                        Politiska partija/reliģiska orga-
nizācija                Valsts/pašvaldības iestāde   

Valsts vai pašvaldības kontrolēta kapitālsabiedrība    Līzinga pieteicēja ir publiska sabiedrība (100% akcijas kotējas biržā)

Lūdzam norādīt biržas nosaukumu

Līzinga pieteicēja dalībnieki

Persona 1 Persona  2 Persona 3

Nosaukums / vārds, uzvārds

Reģistrācijas Nr. / Personas kods 

Dzimšanas datums

Reģistrācijas valsts / Dzīvesvietas valsts

Kapitāla daļas %

Pilsonība*

* Lūdzam norādīt visas pilsonības, ja ir vairākas par vienu.

Līzinga pieteicēja vārdā vārds, uzvārds                                              Paraksts



 Page 3 from 4

PIETEIKUMS LĪZINGAM JURIDISKAI PERSONAI

PATIESIE LABUMA GUVĒJI (PLG)

PLG kontroles veidi:
(A) Tieša kontrole (Īpašumtiesības) - privātpersona, kurai tiešas līdzdalības veidā pieder vairāk nekā 25 % no juridiskās personas kapitāla daļām vai balsstiesīgajām akcijām;
(B) Netieša kontrole (īpašumtiesības) – privātpersona, kurai netiešā veidā pieder vairāk nekā 25% no juridiskās personas kapitāla daļām vai balsstiesīgajām akcijām (netiešas līdzdalības gadījumā līdzdalība 
tiek īstenota ar citas personas – fiziskas vai juridiskas starpniecību);
(C) Tieša/netieša kontrole – privātpersona, kura tiešā vai netiešā veidā kontrolē uzņēmumu, piemēram, uz darījuma pamata (pilnvarojuma līgums, pārvaldīšanas līgums u.c.);
(D) Cits kontroles veids – lūdzam norādīt;
(E) Augstākā amatpersona - privātpersona, kas darbojas kā augstākā amatpersona, ja neviena persona nav identificēta atbilstoši iepriekš minētajam (persona, kas ieņem amatu uzņēmuma augstākajā 
pārvaldības institūcijā).

Persona 1 Persona 2 Persona 3

Kontroles veids (lūdzam izvēlēties no augstākminētajiem kon-
troles veidiem, precizējot (C), (D), (E) kontroles veidu (ja attiecas))

Kapitāla daļas % (ja attiecas)

Vārds, uzvārds

Personas kods 

Pilsonība*

Nodokļu maksāšanas valsts

Nodokļu maksāšanas Nr.

Dzīvesvietas valsts

Deklarētā dzīvesvietas adrese

Nerezidentiem papildus norādāms:

Personu apliecinoša dokumenta Nr.

Izdošanas datums

Valsts un institūcija, kas dokumentu izdevusi

* Lūdzam norādīt visas pilsonības, ja ir vairākas par vienu.

Vai Persona vai kāds no tās ģimenes locekļiem, vai ar Personu cieši saistīta persona tiek uzskatīti par Politiski nozīmīgu personu**?

Persona 1 Persona 2 Persona 3

Nē Nē Nē

Jā  (lūdzam aizpildiet visus zemāk esošos laukus, 
izņemot saistību ar šo personu)

Jā  (lūdzam aizpildiet visus zemāk esošos laukus, 
izņemot saistību ar šo personu)

Jā  (lūdzam aizpildiet visus zemāk esošos laukus, 
izņemot saistību ar šo personu)

Jā, ģimenes loceklis  
(lūdzam aizpildiet visus zemāk esošos laukus)

Jā, ģimenes loceklis  
(lūdzam aizpildiet visus zemāk esošos laukus)

Jā, ģimenes loceklis  
(lūdzam aizpildiet visus zemāk esošos laukus)

Jā, cieši saistīta persona  
(lūdzam aizpildiet visus zemāk esošos laukus)

Jā, cieši saistīta persona  
(lūdzam aizpildiet visus zemāk esošos laukus)

Jā, cieši saistīta persona  
(lūdzam aizpildiet visus zemāk esošos laukus)

Vārds, uzvārds

Amats, institūcija

Saistība ar šo personu

Valsts, kurā ieņem amatu

Datums (dd/mm/gggg), no kura Amats netiek 
ieņemts, ja attiecas

** Politiski nozīmīga persona ir persona, kura Latvijas Republikā vai citā valstī ieņem vai ir ieņēmusi nozīmīgu publisku amatu, tai skaitā ir vai bija valsts varas augstākās amatpersona, valsts administratīvās vienības (pašvaldības) vadītājs, valdības 
vadītājs, ministrs, ministra vietnieks vai ministra vietnieka vietnieks, valsts sekretārs vai cita augsta līmeņa amatpersona valdībā vai valsts administratīvajā vienībā (pašvaldībā), parlamenta deputāts vai līdzīgas likumdošanas struktūras loceklis, politiskās 
partijas vadības struktūras (valdes) loceklis, konstitucionālās tiesas, augstākās tiesas vai cita līmeņa tiesas tiesnesis (tiesu institūcijas loceklis), augstākās revīzijas (audita) iestādes padomes vai valdes loceklis, centrālās bankas padomes vai valdes loceklis, 
vēstnieks, pilnvarotais lietvedis, bruņoto spēku augstākais virsnieks, valsts kapitālsabiedrības padomes vai valdes loceklis, starptautiskas organizācijas vadītājs (direktors, direktora vietnieks) un valdes loceklis vai persona, kas šajā organizācijā ieņem 
līdzvērtīgu amatu.
Politiski nozīmīgas personas ģimenes loceklis ir politiski nozīmīgas personas bērns un bērna laulātais vai laulātajam pielīdzināma persona, kā arī vecāks, vecvecāks, mazbērns, brālis, māsa, laulātais vai laulātajam pielīdzināma persona un šīs personas 
bērns un bērna laulātais vai laulātajam pielīdzināma persona. Persona par laulātajam pielīdzināmu personu uzskatāma tikai tad, ja attiecīgās valsts likumi tai nosaka šādu statusu.
Ar politiski nozīmīgu personu cieši saistīta persona ir fiziska persona, par kuru ir zināms, ka tai ir darījuma vai citas ciešas attiecības ar kādu no politiski nozīmīgu personu, vai tā ir akcionārs vai dalībnieks vienā un tajā pašā komercsabiedrībā ar kādu 
no politiski nozīmīgu personu, kā arī fiziskā persona, kura ir vienīgā tāda juridiska veidojuma īpašnieks, par kuru ir zināms, ka tas faktiski izveidots politiski nozīmīgas personas labā.

LĪZINGA PIETEICĒJA DALĪBNIEKU STRUKTŪRA

Ja Līzinga pieteicēja dalībnieks/-i ir juridiska persona/-as, tad nepieciešams iesniegt vai attēlot Līzinga pieteicēja dalībnieku struktūru (shēmu), norādot katra PLG daļu īpatsvaru (%), kā arī iesniegt 
dokumentus, kas to pamato.

Ja nepietiek vietas, lūdzam, iesniegt Līzinga pieteicēja dalībnieka struktūru kā atsevišķi parakstītu pielikumu.

Līzinga pieteicēja vārdā vārds, uzvārds                                              Paraksts



 Page 4 from 4

PIETEIKUMS LĪZINGAM JURIDISKAI PERSONAI

Galvotājs Vēlamies piesaistīt galvotāju līzinga saistību pastiprināšanai (Luminor Līzings SIA apliecinājuma forma)

Ar šī pieteikuma (turpmāk - Pieteikums) parakstīšanu es,    
                                            (vārds, uzvārds)                                     

Līzinga pieteicēja vārdā: 

1. apliecinu, ka visa Pieteikumā un tam pievienotajos dokumentos minētā informācija ir patiesa, pilnīga un precīza, un apņemos nekavējoties paziņot par jebkādām izmaiņām sniegtajā informācijā Luminor 
līdz līzinga līguma noslēgšanai un piekrītu, ka Pieteikums/Pieteikumā norādītā informācija tiek nodota Luminor un Bankai, un ar tām saistītajiem uzņēmumiem, t.sk. tiem, kas par tādiem kļūs nākotnē;

2. apliecinu, ka esmu informēts, ka nepatiesu vai nepilnīgu ziņu sniegšana Luminor ir pamats ziņu sniedzēja saukšanai pie kriminālatbildības saskaņā ar Krimināllikuma 210. pantu. Man ir zināms, ka 
Pieteikumā pieprasīto ziņu neaizpildīšana tiks attiecīgi uzskatīta par šo ziņu neesamību vai noliedzošu atbildi un ka līzinga finansējums netiks piešķirts, ja iesniegtās informācijas nepilnīguma dēļ nebūs 
iespējams izvērtēt Līzinga pieteicēju vai tā spēju izpildīt finanšu pakalpojuma līguma saistības;

3. apliecinu, ka esmu tiesīgs parakstīt un iesniegt Luminor Pieteikumu Līzinga pieteicēja vārdā;

4. apliecinu, ka esmu informēts un piekrītu, ka Luminor ir tiesības veikt Pieteikumā un tā pielikumos norādītās informācijas (t.sk. personas datu) apstrādi, tostarp ziņu par Līzinga pieteicēju nodošanu 
trešajām personām, kā arī iegūt papildu ziņas no jebkuras trešās personas, t.sk. AS “Kredītinformācijas Birojs”, reģ.Nr. 40103673493, un SIA „CREFO Rating”, reģ.Nr. 40003807493, lai pārbaudītu un 
papildinātu Pieteikumā un tā pielikumos norādīto informāciju, izvērtētu ar Līzinga pieteicēja noslēdzamā darījuma risku, Līzinga pieteicēja kredītspēju un iespēju piedāvāt Luminor sniegtos pakalpojumus 
un noslēgt finanšu pakalpojuma līgumu;

5. apliecinu, ka Līzinga pieteicējs ir informēts par to, ka Luminor ir tiesīgs pēc saviem ieskatiem piešķirt pieprasīto līzinga finansējumu vai noraidīt Pieteikumu, nepaskaidrojot sava lēmuma pamatojumu;

6. uzņemos pilnu atbildību par visiem un jebkādiem zaudējumiem, kas Luminor, ar Luminor saistītajiem uzņēmumiem un trešajām personām rastos Pieteikuma kļūdainas un/vai nepilnīgas aizpildīšanas dēļ;

7. apliecinu, ka Līzinga pieteicējam un citām Pieteikumā norādītajām personām ir zināms un tas piekrīt, ka Pieteikums un tam pievienotie dokumenti tiek iesniegti Pārdevējam vai Līzinga objekta tirdzniecības 
uzņēmumam, kas ir pilnvarots pieņemt Pieteikumu un nodot Luminor;

8. apliecinu, ka to personu personas dati, kas ir norādīti šajā Pieteikumā, ir iegūti likumīgi un man ir tiesības šos personas datus izpaust Luminor pakalpojuma nodrošināšanas nolūkā. Apstiprinu un 
garantēju, ka šādas personas ir informētas par Luminor veiktu personas datu apstrādi un ir piekritušas vai citādi atļāvušas šādu datu apstrādi. Apliecinu, ka šīs personas ir informētas par šajā Pieteikumā 
aprakstīto personas datu apstrādi, un Luminor Privātuma politiku (https://www.luminor.lv/lv/privatuma-politika) kā arī Luminor Personas datu glabāšanas politiku (https://www.luminor.lv/lv/personas-
datu-glabasanas-politika);

9. apliecinu, ka tās personas, kuru personas dati, kas ir norādīti šajā Pieteikumā, ir informēti, ka līzinga pakalpojuma izpildes ietvaros veiktās personas datu apstrādes pārzinis ir Luminor. Luminor Datu 
apstrādes speciālists (dataprotectionLV@luminorgroup.com) pēc pieprasījuma sniegs papildu informāciju par personas datu apstrādi līzinga pakalpojuma izpildes ietvaros un palīdzēs īstenot šo personu 
tiesības;

10. apliecinu, ka Līzinga pieteicējs ir informēts, ka finanšu pakalpojuma līguma noslēgšana notiek, parakstot starp pusēm līzinga līguma speciālos noteikumus. Apliecinu, ka Līzinga pieteicējs ir informēts 
par iespēju līzinga līguma vispārējiem noteikumiem piekļūt un lejupielādēt tos tieši no Luminor mājas lapas (www.luminor.lv), lai ar tiem iepazītos un ne vēlāk kā pēdējā darba dienā pirms līguma 
parakstīšanas iesniegtu Luminor priekšlikumus par grozījumiem līguma vispārējos noteikumos un/vai tos apspriestu. Pēc līguma speciālo noteikumu parakstīšanas līguma vispārējie noteikumi kļūs par 
līguma neatņemamu sastāvdaļu un būs saistoši līgumslēdzēju pusēm.

11. apliecinu, ka esmu informēts, ka, piedāvājot KASKO, iekārtu un OCTA apdrošināšanu, Luminor darbojas kā AAS “BTA Baltic Insurance Company” (reģ. Nr. 40103840140, adrese: Sporta 11, Rīga, LV-
1013) (turpmāk – BTA) apdrošināšanas aģents, un piekrītu, ka Luminor apstrādā Līzinga pieteicēja datus un Pieteikumā norādītos personas datus un nodod tos BTA, lai sagatavotu BTA apdrošināšanas 
piedāvājumu. BTA kā personas datu pārzinis apstrādā Pieteikumā norādītos personas datus, lai nodrošinātu apdrošināšanas līgumu izpildi un ievērotu apdrošinātāja vai jebkuras trešās personas leģitīmās 
intereses.  Vairāk informācijas par personas datu apstrādi pieejama tīmekļa vietnē www.bta.lv Privātuma politikas sadaļā vai arī BTA klientu apkalpošanas centros.

IESNIEDZAMIE DOKUMENTI

Pārdevēja piedāvājums Pilnvara dokumentu parakstīšanai Pieteikuma parakstītāja pases vai personas apliecības 
kopija

Līzinga pieteicēja pēdējais operatīvais finanšu pārskats  
(ne vecāks par 6 mēnešiem) Pieteikums galvojuma sniegšanai Līzinga objekta vērtējums

Konta izdruka (par pēdējiem 6 mēnešiem; Luminor Bank AS 
Latvijas filiāles konta izdruka nav jāiesniedz) Līzinga pieteicēja pēdējā pilnā gada finanšu pārskats Līzinga pieteicēja dalībnieku struktūra

Citi (lūdzam norādīt)

Vārds, Uzvārds Paraksts Datums


	mark: 
	engine_capacity: 
	power: 
	gross_weight: 
	myear: 
	price: 
	mileage_now: 
	sales_company__fullname: 
	sales_company__reg_no: 
	conatct_person: 
	Text Field 1496: 
	sales__address__email: 
	FINANCIAL: Off
	OPERATIONAL: Off
	lease_oid__first_payment: 
	lease_oid__payment_period: 
	lease_oid__residual_value: 
	mileage_at_end: 
	invoice_to_email: 
	Check Box 404: Off
	Text Field 1481: 
	fullname: 
	reg_no: 
	registration_country: 
	Text Field 1168: 
	amount_of_employees: 
	Text Field 1170: 
	tax_country: 
	Text Field 1483: 
	vat_number: 
	Text Field 1486: 
	industry_group: 
	Text Field 1162: 
	address|city|zip|country_code: 
	Text Field 1164: 
	Text Field 1508: 
	delivery_address|delivery_city|delivery_zip|delivery_country_code: 
	Text Field 1176: 
	Text Field 1485: 
	Text Field 1175: 
	phone: 
	contact_person: 
	email: 
	Text Field 1182: 
	Check Box 409: Off
	Check Box 408: Off
	Check Box 407: Off
	Check Box 406: Off
	offer_signatory__fullname: 
	Text Field 1190: 
	offer_signatory__reg_no: 
	Text Field 1191: 
	offer_signatory__date_of_birth: 
	Text Field 1193: 
	offer_signatory__address__country_code: 
	Text Field 1195: 
	offer_signatory__citizenship: 
	Text Field 1197: 
	offer_signatory__field_of_activity: 
	Text Field 1199: 
	Check Box 4013: Off
	Check Box 4012: Off
	Check Box 4011: Off
	Check Box 4010: Off
	offer_signatory__address__email: 
	Text Field 1203: 
	offer_signatory__address__phone: 
	Text Field 1205: 
	Text Field 1210: 
	Text Field 1209: 
	Text Field 1212: 
	Text Field 1211: 
	Text Field 1214: 
	Text Field 1213: 
	Check Box 4048: Off
	Check Box 4047: Off
	Check Box 4046: Off
	Check Box 4051: Off
	Check Box 4050: Off
	Text Field 1507: 
	Text Field 1215: 
	Text Field 1216: 
	Text Field 1217: 
	Text Field 1218: 
	Text Field 1219: 
	Text Field 1220: 
	Text Field 1226: 
	Text Field 1225: 
	Text Field 1224: 
	Text Field 1223: 
	Text Field 1222: 
	Text Field 1221: 
	Text Field 1232: 
	Text Field 1231: 
	Text Field 1230: 
	Text Field 1229: 
	Text Field 1228: 
	Text Field 1227: 
	Text Field 1238: 
	Text Field 1237: 
	Text Field 1236: 
	Text Field 1235: 
	Text Field 1234: 
	Text Field 1233: 
	Text Field 1239: 
	Text Field 1240: 
	Text Field 1241: 
	Text Field 1244: 
	Text Field 1243: 
	Text Field 1242: 
	Text Field 1247: 
	Text Field 1246: 
	Text Field 1245: 
	Check Box 4024: Off
	Check Box 4023: Off
	Check Box 4022: Off
	Check Box 4021: Off
	Check Box 4020: Off
	Text Field 1386: 
	Text Field 1385: 
	Text Field 1384: 
	Text Field 1383: 
	Text Field 1382: 
	Text Field 1381: 
	Text Field 1380: 
	Text Field 1379: 
	Text Field 1378: 
	Text Field 1377: 
	Text Field 1376: 
	Text Field 1375: 
	Text Field 1374: 
	Text Field 1373: 
	Text Field 1372: 
	Text Field 1371: 
	Text Field 1370: 
	Text Field 1369: 
	Text Field 1368: 
	Text Field 1249: 
	Text Field 1250: 
	Text Field 1251: 
	Text Field 1316: 
	Text Field 1315: 
	Text Field 1314: 
	Text Field 1319: 
	Text Field 1318: 
	Text Field 1317: 
	Text Field 1325: 
	Text Field 1324: 
	Text Field 1323: 
	Text Field 1328: 
	Text Field 1327: 
	Text Field 1326: 
	Text Field 1331: 
	Text Field 1330: 
	Text Field 1329: 
	Text Field 1334: 
	Text Field 1333: 
	Text Field 1332: 
	Text Field 1477: 
	Text Field 1476: 
	Text Field 1475: 
	Text Field 1480: 
	Text Field 1479: 
	Text Field 1478: 
	Text Field 1340: 
	Text Field 1339: 
	Text Field 1338: 
	Text Field 1343: 
	Text Field 1342: 
	Text Field 1341: 
	Text Field 1346: 
	Text Field 1345: 
	Text Field 1344: 
	Check Box 4025: Off
	Check Box 4028: Off
	Check Box 4029: Off
	Check Box 4026: Off
	Check Box 4031: Off
	Check Box 4030: Off
	Check Box 4027: Off
	Check Box 4033: Off
	Check Box 4032: Off
	Check Box 4049: Off
	Check Box 4044: Off
	Check Box 4043: Off
	Text Field 1416: 
	Text Field 1415: 
	Text Field 1414: 
	Text Field 1413: 
	Text Field 1412: 
	Text Field 1411: 
	Text Field 1410: 
	Text Field 1409: 
	Text Field 1408: 
	Text Field 1407: 
	Text Field 1406: 
	Text Field 1405: 
	Text Field 1404: 
	Text Field 1403: 
	Text Field 1402: 
	Text Field 14010: 
	Check Box 4015: Off
	Check Box 4034: Off
	Check Box 4035: Off
	Check Box 4036: Off
	Check Box 4039: Off
	Check Box 4038: Off
	Check Box 4037: Off
	Check Box 4042: Off
	Check Box 4041: Off
	Check Box 4040: Off
	Check Box 4045: Off
	Text Field 14011: 
	Text Field 101020: 
	Text Field 101023: 
	Text Field 1473: 


